
Datum
Vyučované 

předměty
Počet hodin Datum

Vyučované 

předměty
Počet hodin

CJL 3 CJL 3

PRV 3 CJ 2

KAK 2 INT 2

CJ 2 PRV 3

INT 2 CJL 3

BEP 3 CJ 2

ZAP 2 PRV 5

MAT 3 BEP 4

CJL 3 KAK 3

CJ 2 MAT 3

PRV 5 CJL 3

CJ 3 CJ 3

MAT 2 PRV 2

KAK 3 ZAP 2

BEP 2 CJ 3

CJL 3 MAT 2

PRV 3 BEP 5

CJ 2 CJL 2

KAK 2 CJ 2

CJL 2 INT 2

BEP 3 PRV 4

KAK 3 MAT 2

INT 2 KAK 3

CJL 3 CJ 2

PRV 3 PRV 3

CJ 2 CJL 4

MAT 2 PRV 3

MAT 3 BEP 3

ZAP 3 CJL 3

CJ 2 MAT 3

INT 2 BEP 2

CJL 2 CJ 2

PRV 2 CJL 3

CJ 2 CJ 2

BEP 4 MAT 2

PRV 2 KAK 2

MAT 4 ZAP 1

CJ 2 CJ 2

KAK 2 MAT 4

CJ 3 PRV 2

CJL 3 ZAP 2

BEP 4

110

110

Celkový 

počet hodin

ČJL 40

CJ 40

MAT 30

IVT 10

PRV 40

BEP 30

KAK 20

ZAP 10

220

Základy podnikání

Informační technologie

Právo

Bezpečnostní příprava

Kriminalistika a kriminologie

24.06.2024

02.02.2024

Vyučované předměty

Český jazyk a literatura

Cizí jazyk

Matematika

13.05.2024

20.11.2023

27.05.2024

04.12.2023

03.06.2024

2.1.2024

úterý
10.06.2024

15.01.2024

17.06.2024

29.01.2024

25.09.2023
25.03.2024

28.03.2024

čtvrtek
09.10.2023

29.04.2024

23.10.2023

06.05.2024

06.11.2023

Nástabové studium Bezpečnostní služby

Dálková forma

2. ročník, šk. rok 2023/2024

Výuka bude probíhat v čase 8:00 - 17:30

11.09.2023 26.02.2024


